
UCHWAŁA NR XXIII/271/20 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXII/261/20 Rady Miejskiej Cieszyna w sprawie określenia na rok 
2021 wysokości stawek  podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r.,  poz. 713 z poźn.zm.), art. 5 ust. 1, 2 i ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U.  z 2019 r., poz. 1170 z późn. zm.) 

Rada Miejska Cieszyna uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXII/261/20 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 29 października 2020 r. w sprawie 
określenia na rok 2021 wysokości stawek  podatku od nieruchomości§ 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  
"Różnice pomiędzy stawkami podstawowymi określonymi w § 1 pkt 2 lit.b, a stawkami w § 1 pkt 2 lit.c 
stanowią pomoc de minimis, o której mowa w rozporządzeniu Komisji  (UE) nr 1407/2013 z dnia 
18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do 
pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L 352 z 24.12.2013, L215 z 07.07.2020)". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiegoi wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku. 
 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna 
 
 

Remigiusz Jankowski 

Id: B8DAC77C-CE68-4CBC-B3F6-D8FB4F3F6CF8. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


